
UCHWAŁA  XXVII/195/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  3 września  2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach wydatków i przychodów w budżecie  na  2008 r. w sposób
następujący:
1)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 700  – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdz. 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki majątkowe
 (nabycie nieruchomości poprzez wykonanie prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej
położonej w Ogrodzieńcu przy ulicy Kościuszki po byłej Cementowni)

- o kwotę             - 1 682 270,20 zł

2) Jako źródło pokrycia deficytu na sfinansowanie w/w wydatku wskazuje się:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 65 975,00 zł

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacja przedmiotowa

- o kwotę                  - 25 244,32 zł

zwiększenie planu przychodów

§ 955  - Przychody z tytułu innych rozliczeń
 (wolne środki z 2007 r.)

- o kwotę                - 111 050,88 zł

§ 952  - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
- o kwotę             - 1 480 000,00 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


